
 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Ufficio Acquisti 

RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Dirigente Scolastico 

Pag. 1 a 1 
 

                                                                                                                      Treviso, data come da segnatura 

 

  

Determinazione Dirigenziale pagamento esami CILS sessione del 05/12/2023 

          

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

VISTA la convenzione prot. 2796 del 23/03/2020 tra l’Università di Siena e il C.P.I.A. Manzi – 

Treviso; 
 

VISTO il Progetto autorizzato dal Collegio Docenti del 27/06/2022;   

VISTO il Programma annuale 2023 approvato dal Commissario Straordinario in data 14 dicembre    

2022; 
  

VISTA la comunicazione dell’Università di Siena che riepiloga l’elenco degli iscritti e il relativo 

importo dovuto per la sessione del 05/12/2023; 
 

VISTA la circolare n. 33 del Dirigente Scolastico che riporta il calendario degli esami Celi-Cils  

2023/2024; 
  

VISTA la disponibilità di cassa sufficiente a soddisfare il pagamento delle suddette attività;  

 

DETERMINA 

 

-di procedere alla liquidazione della sessione dell’esame CILS del 05/12/2023 dell’Università di Siena    

svolta presso la sede associata di Conegliano;  

-di imputare la relativa spesa di € 2.989,50 all’aggregato A03/05 – sotto conto 05/01/006 che presenta 

la sufficiente disponibilità finanziaria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Gianpaolo Bortolini 

t
f 
F
i
r
m
a 
a
u
t
o
g
r
a
f
a 

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
01

77
27

 D
E

L 
11

/1
2/

20
23

 -
 V

I.2

File firmato digitalmente da Dirigente Scolastico BORTOLINI GIANPAOLO

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0017727 DEL 11/12/2023 - VI.2


		2023-12-11T11:20:08+0100
	GIANPAOLO BORTOLINI




